



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SMD.DK APS**

**SDR. BOULEVARD 60, ST. TH., 5000 ODENSE C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2018

---

Chris Hansen

**CVR-NR. 33 86 82 78**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SMD.dk ApS Sdr. Boulevard 60, st. th. 5000 Odense C  Hjemmeside:    smd.dk  CVR-nr.:        33 86 82 78 Stiftet:         12. august 2011 Hjemsted:       Odense Regnskabsår:   1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Chris Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Odense Fælledvej 3 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med LED løsninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i 2017 et resultat på 19 tkr. mod -30 tkr. i 2016. Selskabets resultat for 2017 anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>169.988</b>	<b>318.012</b>
Personaleomkostninger.....	1	-101.507	-304.889
Af- og nedskrivninger.....		-34.000	-36.619
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>34.481</b>	<b>-23.496</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	4
Andre finansielle omkostninger.....		-10.057	-14.361
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>24.424</b>	<b>-37.853</b>
Skat af årets resultat.....	2	-5.820	7.409
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>18.604</b>	<b>-30.444</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		18.604	-30.444
<b>I ALT</b> .....		<b>18.604</b>	<b>-30.444</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	34.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>0</b>	<b>34.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>34.000</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		225.893	228.220
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>225.893</b>	<b>228.220</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		119.130	83.397
Udskudte skatteaktiver.....		8.875	8.227
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>128.005</b>	<b>91.624</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>353.898</b>	<b>319.844</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>353.898</b>	<b>353.844</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-5.579	-24.183
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>74.421</b>	<b>55.817</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		34.576	6.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		67.707	37.513
Selskabsskat.....		6.468	0
Anden gæld.....		170.726	254.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>279.477</b>	<b>298.027</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>279.477</b>	<b>298.027</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>353.898</b>	<b>353.844</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2)			
Løn og gager.....	76.716	281.795	
Pensioner.....	852	2.840	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.417	3.910	
Andre personaleomkostninger.....	22.522	16.344	
	<b>101.507</b>	<b>304.889</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.468	0	
Regulering af udskudt skat.....	-648	-7.409	
	<b>5.820</b>	<b>-7.409</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	-24.183	55.817
Forslag til årets resultatdisponering.....		18.604	18.604
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-5.579</b>	<b>74.421</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			
